
NYHET

REF. CBR49208

1 495 000 € Hus/Villa - Till salu - Nyhet
Excellent hus/villa med 4 Sovrum till salu i Lloret de Mar / Tossa de Mar
Spanien »  Costa Brava »  Lloret de Mar / Tossa de Mar »  17310

4
Sovrum  

3
Badrum  

308m²
Planlösning  

880m²
Totalyta

+34 872 22 32 62 costabrava@lucasfox.com lucasfox.se Calle Forgas i Elias 6, Begur, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:costabrava@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Modernt hus, nybyggt, till salu i det uppskattade området
Mongoda i Lloret de Mar.

Lucas Fox presenterar detta lyxiga hus i Lloret de Mar, bara ett stenkast från en
idyllisk strand och i ett otroligt lugnt område. Området har tillgång till den charmiga
Sa Tortuga-viken bara 300 meter bort och ligger nära den pittoreska stranden Cala
d'en Trons och Cala Canyelles.

Huset, byggt 2019, har en yta på 319 m² och ligger på en tomt på 880 m², så det
erbjuder gott om plats. Vid entrén erbjuds två parkeringsplatser i gatuplan.

På övervåningen i huset finns huvudsovrummet med eget badrum, samt två
dubbelrum som delar ett extra badrum. Från sovrummen finns tillgång till en balkong
med imponerande utsikt över havet, perfekt för att koppla av och njuta av
landskapet.

På nedre våningen erbjuds ljusa och rymliga utrymmen, inklusive ett modernt
designat vardagsrum/matsal, med rikligt med naturligt ljus tack vare sina stora
fönster. Köket är öppet och utrustat med de senaste framstegen inom design.
Dessutom ger ett extra sovrum med tillgång till en terrass, som för närvarande
används som kontor, mångsidighet till utrymmet.

Från den här terrassen och från själva vardagsrummet/matsalen har du tillgång till
ett utomhusområde för avkoppling, som är mycket privat och erbjuder
panoramautsikt. Varje detalj i detta hem har noggrant övervägts, med endast material
av högsta kvalitet för att säkerställa en miljö av lyx och komfort.

Utöver sin exceptionella design erbjuder detta hem en mängd extrafunktioner som
ytterligare lyfter dess tilltalande, inklusive geotermisk golvvärme för effektiv
förbrukning, yttre belysning, automatiskt bevattningssystem, en privat 32 m² stor
pool, perfekt för att svalka dig. Under varma sommardagar , automatiska persienner,
automatiska markiser och flera terrasser för att njuta av Medelhavsklimatet i all sin
prakt.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/cbr49208

Havsutsikt, Trädgård, Swimming pool,
Naturligt ljus, Högt i tak, Parkering, , Utsikt,
Utrustat kök, Uppvärmning, Tvättstuga,
Öppet kök, Nybyggd, Larmsystem, Förråd,
Exteriör, Dubbla fönster, Domotiskt system,
Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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